
UCHWAŁA NR XV/171/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 kwietnia 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo

budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 oraz z 1994 r. Nr 76 poz. 344, Nr
121 poz. 591 i Nr 133 poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§1.

Z rezerwy budżetowej dział 97, rozdział 9718 - "Rezerwy ogólne" przenosi się kwotę
1.000.000 zł (słownie: jeden milion złotych) do działu 97, rozdział 9718 par. 80 - "Rezerwa
celowa" na dofinansowanie inwestycji realizowanych w ramach inicjatyw lokalnych.

§2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r. i Nr XV/170/95 z
dnia 5 kwietnia 1995 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


